様式第1号(第6条関係)
　　年　　月　　日

川辺町長　様

（申請者）
住所又は事業所所在地
屋号又は法人名
氏名又は代表者名

川辺町里地里山整備団体補助金交付申請書

　川辺町里地里山整備団体補助金交付要綱第6条の規定による補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

2　事業の内容及び目的

3　事業完了予定日

4　添付書類
　　□事業計画書
　　□収支予算書又はこれに代わる書類
[bookmark: _GoBack]　　□保全管理活動を実施する箇所を明示した位置図(予定箇所)
　　□実施設計書又は図面
　　□実施予定箇所の写真
　　□参加予定者名簿
　　□その他町長が必要と認める書類